[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2022   № 950
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 24.12.2018 № 1506

Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.12.2018 № 1506 «Об определении Уполномоченного органа и создании Коллегиального органа по развитию конкуренции на территории Гаврилов-Ямского муниципального района», изложив Приложение 1 в новой редакции (Приложение).
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 22.09.2021 № 783 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.12.2018 № 1506».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Романюка А.Ю.
4.  Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района

        А.Б. Сергеичев
Приложение  к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 25.11.2022  № 950
Состав
Коллегиального органа по развитию конкуренции

на территории Гаврилов-Ямского муниципального района
Председатель Коллегиального органа:

Сергеичев

Андрей Борисович                     - Глава Гаврилов-Ямского муниципального района
Заместитель председателя Коллегиального органа:

Романюк Андрей Юрьевич        - заместитель Главы Администрации Гаврилов-

                                                        Ямского муниципального района
Секретарь Коллегиального органа:

Голикова Ольга Алексеевна      - ведущий специалист отдела экономики,

                                                        предпринимательской деятельности и инвестиций

                                                        Администрации Гаврилов-Ямского муниципального

                                                        района

Члены Коллегиального органа:

Василевская

Виктория Васильевна                - начальник Управления по архитектуре,

                                                       градостроительству, имущественным и земельным

                                                       отношениям Администрации Гаврилов-Ямского

                                                       муниципального района

Ватутина

Ирина Николаевна                    - председатель совета ветеранов Гаврилов-Ямского

муниципального района отделения Ярославской

                                                      областной общественной организации ветеранов

                                                      (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и

                                                      правоохранительных органов Гаврилов-Ямского

                                                      муниципального района Ярославской области

(по согласованию)
Вехтер Анна Владимировна     - начальник отдела экономики, предпринимательской

                                                       деятельности и инвестиций Администрации

                                                       Гаврилов-Ямского муниципального района
Водопьянов

Виталий Иванович                    - Глава Великосельского сельского поселения

                                                       (по согласованию)

Лапина

Светлана Романовна                 - начальник отдела жилищно-коммунального

                                                       хозяйства Управления жилищно-коммунального

                                                       хозяйства, капитального строительства и

                                                       природопользования Администрации Гаврилов-

                                                       Ямского муниципального района
Зинзиков
Александр Павлович                 - Глава Шопшинского сельского поселения

                                                       (по согласованию)

Калачева

Татьяна Вячеславовна               - Глава Заячье-Холмского сельского поселения

                                                       (по согласованию)
Леонтьев

Евгений Евгеньевич                  - руководитель отделения Гаврилов-Ямской местной

организации Ярославской области организации

общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов»

(по согласованию)
Макаревич

Екатерина Владимировна         - начальник юридического отдела Администрации
                                                       Гаврилов-Ямского муниципального района
Пушкина

Наталия Васильевна                   - заместитель начальника Территориального отдела

                                                        Управления Роспотребнадзора по Ярославской

                                                        области в Ростовском муниципальном образовании

                                                        (по согласованию)
Рамазанов

Анвер Мужаидович                   - Глава Митинского сельского поселения

                                                       (по согласованию)

Артемичев

Александр Николаевич              - председатель Общественной палаты Гаврилов-

                                                       Ямского муниципального района
                                                       (по согласованию)

Тихонов Сергей Анатольевич  - директор ООО «АТП «Пассажирские перевозки»,

                                                        председатель Координационного совета по малому и

                                                        среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-

                                                        Ямского муниципального района
Тощигин

Александр Николаевич             - Глава городского поселения Гаврилов-Ям

                                                       (по согласованию)